1

垫江县市场监督管理局
关于 125 批次食品安全抽检情况的通告

（2023 年第 17 号）

近期，垫江县市场监督管理局组织食品安全监督抽检，抽检

样品 125 批次，抽样检验项目合格样品 122 批次，不合格样品 3

批次。根据食品安全国家标准，个别项目不合格，其产品即判定

为不合格产品。样品信息详见附件。

垫江县市场监督管理局已按《中华人民共和国食品安全法》

的要求，对上述抽检中发现的不合格产品，依法启动查处工作，

同时已采取风险控制措施，分析原因并进行整改。

特此通告。

附件：1．监督抽检产品合格信息

2．监督抽检产品不合格信息

垫江县市场监督管理局

2023 年 12 月 4 日

2

监督抽检产品合格信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 被抽样单位所在省份 食品名称 规格型号 生产日期/批号 备注

1
垫江县世忠食品有限

公司

重庆市重庆市垫江县

垫江县新民镇七桥村 1

组

垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 精瘦肉 散装

2023-10-09（检疫

日期）

2 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 西红柿 散装

2023-10-07（购进

日期）

3 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 精品皇冠梨 散装

2023-10-01（购进

日期）

4 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 精品红富士 散装

2023-10-08（购进

日期）

5 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 红心火龙果 散装

2023-10-01（购进

日期）

6 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 山药 散装

2023-09-04（购进

日期）

7 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 世界一号苹果 散装

2023-09-23（购进

日期）

8 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 圆包白 散装

2023-10-09（购进

日期）

9 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 糖梨 散装

2023-10-08（购进

日期）

10 / /
垫江县永乐桂溪生

鲜经营部
重庆 苹果芒 散装

2023-10-02（购进

日期）

11 / / 垫江县凤玮食品超 重庆 西芹 / 2023-10-11（购进

3

市 日期）

12 / /
垫江县瑞祥海鲜经

营部
重庆 基围虾 散装

2023-10-11（购进

日期）

13 / / 盛桂香 重庆 冬枣 /
2023-10-11（购进

日期）

14 / /
垫江县启强水产品

经营部
重庆 草鱼 散装

2023-10-11（购进

日期）

15 / /
垫江县启强水产品

经营部
重庆 鲫鱼 散装

2023-10-11（购进

日期）

16 / / 盛桂香 重庆 香蕉 /
2023-10-11（购进

日期）

17 / /
垫江县启强水产品

经营部
重庆 牛蛙 散装

2023-10-11（购进

日期）

18 / /
垫江县谢兵水产经

营部
重庆 白鲢 散装

2023-10-09（购进

日期）

19 / /
垫江县谢兵水产经

营部
重庆 草鱼 散装

2023-10-09（购进

日期）

20 / /
垫江县圣涛水产经

营部
重庆 乌鳢 散装

2023-10-11（购进

日期）

21 / /
垫江县谢兵水产经

营部
重庆 花鲢 散装

2023-10-11（购进

日期）

22 / /
垫江县谢兵水产经

营部
重庆 鲫鱼 散装

2023-10-11（购进

日期）

23 / /
垫江县圣涛水产经

营部
重庆 鲫鱼 散装

2023-10-10（购进

日期）

24 / / 盛桂香 重庆 苹果 /
2023-10-11（购进

日期）

4

25 / /
垫江县圣涛水产经

营部
重庆 白鲢 散装

2023-10-10（购进

日期）

26 / /
垫江县圣涛水产经

营部
重庆 草鱼 散装

2023-10-10（购进

日期）

27 / /
垫江县海艺优选食

品经营部
重庆 油麦菜 散装

2023-10-11（购进

日期）

28 / /
垫江县海艺优选食

品经营部
重庆 山药 散装

2023-10-12（购进

日期）

29 / /
垫江县海艺优选食

品经营部
重庆 尖椒 散装

2023-10-11（购进

日期）

30 / /
垫江县海艺优选食

品经营部
重庆 大白菜 散装

2023-10-11（购进

日期）

31 / /
垫江县永汇玛特超

市
重庆 叶芹 散装

2023-10-08（购进

日期）

32 / /
垫江县永汇玛特超

市
重庆 豇豆 散装

2023-10-08（购进

日期）

33 / /
垫江县永汇玛特超

市
重庆 无筋豆 散装

2023-10-05（购进

日期）

34 / /
垫江县永汇玛特超

市
重庆 大白菜 散装

2023-10-11（购进

日期）

35 / /
垫江县永汇玛特超

市
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-06（购进

日期）

36 / /
垫江县海艺优选食

品经营部
重庆 沙漠蜜瓜 散装

2023-10-11（购进

日期）

37 / /
垫江县壹穆子生活

超市
重庆 草鱼 /

2023-10-18（购进

日期）

38 / / 垫江县福记友邻优 重庆 鸡翅根 / 2023-10-15（购进

5

鲜商贸有限公司 日期）

39 / /
垫江县福记友邻优

鲜商贸有限公司
重庆 鲈鱼 /

2023-10-18（购进

日期）

40 / /
垫江县福记友邻优

鲜商贸有限公司
重庆 鲫鱼 /

2023-10-18（购进

日期）

41 / /
垫江县福记友邻优

鲜商贸有限公司
重庆 鲜鸡蛋 /

2023-10-18（购进

日期）

42 / /
垫江县壹穆子生活

超市
重庆 豇豆 /

2023-10-17（购进

日期）

43 / /
垫江县董力生活超

市
重庆 叶芹菜 /

2023-10-17（购进

日期）

44 / /
垫江县董力生活超

市
重庆 鸡蛋 /

2023-10-12（购进

日期）

45 / /
垫江县董力生活超

市
重庆 鸡胸肉 /

2023-09-28（购进

日期）

46 / /
垫江县袁吴生活超

市
重庆 鸡蛋 /

2023-10-06（购进

日期）

47 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 许光鹏
重庆 草鱼 /

2023-10-17（购进

日期）

48 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 许光鹏
重庆 鲤鱼 /

2023-10-17（购进

日期）

49 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 冷成龙
重庆 猪肉 /

2023-10-17（购进

日期）

50 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 油麦菜 散装

2023-10-16（购进

日期）

51 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 山药 散装

2023-10-17（购进

日期）

6

52 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-17（购进

日期）

53 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 圆白菜 散装

2023-10-15（购进

日期）

54 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 苹果 散装

2023-10-17（购进

日期）

55 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 胡萝卜 散装

2023-10-17（购进

日期）

56 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 大白菜 散装

2023-10-15（购进

日期）

57 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 梨 散装

2023-10-17（购进

日期）

58 / /
垫江县润家优品生

活超市
重庆 绿豆 散装

2023-10-09（购进

日期）

59
重庆市天予兴肉制品

有限责任公司
重庆市垫江县 垫江县万家鸿超市 重庆 三线肉（猪肉） 散装

2023-10-18（检疫

日期）

60 / / 垫江县万家鸿超市 重庆 鸡胸肉 散装
2023-10-14（购进

日期）

61 / / 垫江县万家鸿超市 重庆
精品绿心猕猴

桃
散装

2023-10-15（购进

日期）

62 / / 垫江县万家鸿超市 重庆 大青枣 散装
2023-10-15（购进

日期）

63 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 鸡胸肉 散装

2023-09-15（购进

日期）

64 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆

莲白（结球甘

蓝）
散装

2023-10-13（购进

日期）

65 / / 垫江县万连生活超 重庆 仔姜 散装 2023-10-14（购进

7

市店 日期）

66 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 西芹 散装

2023-10-13（购进

日期）

67 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 特级皇冠梨 散装

2023-10-11（购进

日期）

68 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-15（购进

日期）

69 / /
垫江县万连生活超

市店
重庆 琵琶腿（鸡肉） 散装

2023-10-15（购进

日期）

70 / /
垫江县百信生活超

市
重庆 大白菜 散装

2023-10-14（购进

日期）

71 / /
垫江县百信生活超

市
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-16（购进

日期）

72 / /
垫江县百信生活超

市
重庆 鲫鱼 散装

2023-10-17（购进

日期）

73 / /
重庆市垫江第二中

学校
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-10（购进

日期）

74
垫江县南阳食品有限

公司
重庆市垫江县

重庆市垫江第二中

学校
重庆 猪肉 散装

2023-10-17（检疫

日期）

75 / /
重庆市垫江第二中

学校
重庆 鸡肉 散装

2023-10-15（购进

日期）

76 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 枣 散装

2023-10-17（购进

日期）

77 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 火龙果 散装

2023-10-17（购进

日期）

78 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 葡萄 散装

2023-10-17（购进

日期）

8

79 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 柑橘 散装

2023-10-17（购进

日期）

80 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 柠檬 散装

2023-10-17（购进

日期）

81 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 苹果 散装

2023-10-17（购进

日期）

82 / /
垫江县郭哥水果便

利店
重庆 梨 散装

2023-10-17（购进

日期）

83
曹县六和食品有限公

司

山东省菏泽市曹县鸭

绿江路

垫江县润家优品生

活超市
重庆 鸭掌（L） 1kg/袋 2023-08-11

84 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 傅洪梅
重庆 猪肉 /

2023-10-23（购进

日期）

85 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 王光东
重庆 猪肉 /

2023-10-23（购进

日期）

86 / /
垫江县陈胖副食经

营部
重庆 胡萝卜 /

2023-10-22（购进

日期）

87 / /
垫江县陈胖副食经

营部
重庆 辣椒 /

2023-10-16（购进

日期）

88 / /
垫江县陈胖副食经

营部
重庆

上海青（小白

菜）
/

2023-10-22（购进

日期）

89 / /
垫江县陈胖副食经

营部
重庆 大白菜 /

2023-10-16（购进

日期）

90 / /
垫江县陈胖副食经

营部
重庆 鸡蛋 /

2023-10-16（购进

日期）

91 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 欧高位
重庆 草鱼 /

2023-10-23（购进

日期）

92 / / 垫江县陈胖副食经 重庆 老姜 / 2023-10-22（购进

9

营部 日期）

93 / /
垫江县普顺镇农贸

市场 欧高位
重庆 鲤鱼 /

2023-10-23（购进

日期）

94
垫江县南阳食品有限

公司
重庆市垫江县

垫江第七中学校食

堂
重庆 猪肉 散装

2023-10-17（检疫

日期）

95 / /
垫江第七中学校食

堂
重庆 鸡蛋 散装

2023-10-23（购进

日期）

96 / /
垫江县溪流鲜鱼食

府
重庆 花鲢 /

2023-10-21（购进

日期）

97
重庆市天予兴肉制品

有限责任公司
重庆市垫江县 黎林 重庆 猪肝 /

2023-10-24（检疫

日期）

98
重庆市天予兴肉制品

有限责任公司
重庆市垫江县 黎林 重庆 猪肉 /

2023-10-24（检疫

日期）

99 / / 周德全 重庆 武昌鱼 /
2023-10-22（购进

日期）

100 / / 赵清林 重庆 四季豆 散装
2023-10-22（购进

日期）

101 / / 张仕文 重庆 四季豆 散装
2023-10-22（购进

日期）

102
鹤壁六和至真食品有

限公司

河南省鹤壁市浚县浚

州大道东段路北
垫江县夏建勇超市 重庆 鸭肫（M） 1kg/袋 2023-06-03

103 / / 垫江县夏建勇超市 重庆 鸡蛋 散装
2023-10-20（购进

日期）

104 / /
垫江县帮义生活超

市
重庆 鸡蛋 /

2023-10-25（购进

日期）

105 / /
垫江县东鸿生活超

市
重庆 苹果 散装

2023-10-23（购进

日期）

10

106 / /
垫江县思龙副食经

营部
重庆 草鱼 散装

2023-10-23（购进

日期）

107 / /
垫江县东鸿生活超

市
重庆 香蕉 散装

2023-10-24（购进

日期）

108 / /
垫江县思龙副食经

营部
重庆 白鲢 散装

2023-10-23（购进

日期）

109 / /
垫江县东鸿生活超

市
重庆 梨 散装

2023-10-22（购进

日期）

110 / / 张登洪 重庆 香蕉 /
2023-10-10（购进

日期）

111 / /
垫江县弘和副食经

营部
重庆 草鱼 散装

2023-10-26（购进

日期）

112 / /
垫江县弘和副食经

营部
重庆 白平菇 散装

2023-10-26（购进

日期）

113 / /
垫江县弘和副食经

营部
重庆 虎皮青椒 /

2023-10-26（购进

日期）

114 / /
垫江县弘和副食经

营部
重庆 芹菜 散装

2023-10-26（购进

日期）

115 / /
垫江县弘和副食经

营部
重庆 鲜鸡蛋 /

2023-10-26（购进

日期）

116 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 草鱼 /

2023-10-25（购进

日期）

117 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 鲈鱼 /

2023-10-25（购进

日期）

118 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 花鲢 /

2023-10-25（购进

日期）

119 / / 垫江县渔洲岛生鲜 重庆 牛蛙 / 2023-10-25（购进

11

超市 日期）

120 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 小花甲 /

2023-10-25（购进

日期）

121 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 鲍鱼 /

2023-10-25（购进

日期）

122 / /
垫江县渔洲岛生鲜

超市
重庆 蛏子 /

2023-10-25（购进

日期）

12

监督抽检产品不合格信息
（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

序号
标称生产

企业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位

名称
被抽样单位地址

食品

名称

规格型

号

商

标

生产日期/批
号

不合格项目║检验结果

║标准值
检验机构

1 / /

垫江县海艺

优选食品经

营部

重庆市垫江县桂溪

街道小什子小区 D

幢（三兴商业广场）

底层商铺

小 黄

姜
散装 /

2023-10-12（购

进日期）

噻虫嗪║ 0.551mg/kg║≤

0.3mg/kg

重庆市涪陵食品药

品检验所

2 / /
垫江县文利

豆腐坊

重庆市垫江县鹤游

镇农贸市场
豆芽 散装 /

2023-10-24（加

工日期）

4-氯苯氧乙酸钠（以 4-氯苯

氧乙酸计）║0.0776mg/kg║

不得检出

重庆市涪陵食品药

品检验所

3 / /
垫江县弘和

副食经营部

重庆市垫江县桂阳

街道朝阳北路 2 号

多弘上城 2 幢 1-1

号门市

小葱 散装 /
2023-10-26（购

进日期）

戊 唑 醇 ║ 1.72mg/kg ║ ≤

0.5mg/kg

重庆市涪陵食品药

品检验所

- 13 -